令和８年１月７日

各位

社会福祉法人 向陵会

共生型福祉施設開設準備課

課長 河原 絵理

ジョイフル長岡京入居者募集案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当法人の施設運営等にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 このたび当法人では、今春新たに共同生活援助事業所ジョイフル長岡京を開設すること

となりました。

つきましては、入居をご希望される方は、下記の内容を確認の上お申込みください。

記

施 設 名 共同生活援助事業所 ジョイフル長岡京

所 在 地 長岡京市井ノ内朝日寺１１－３

対 象 者 知的障害・身体障害・精神障害のある方 共同生活援助対象者 男女

募集定員 １７名

申込期間 令和８年１月１４日（水）～ １月２６日（月）

申込方法 上記期間内にジョイフル長岡京（共同生活援助）申込書及びサービス利用

等計画書を下記受付場所まで持参もしくは、郵送（２６日必着）ください。

受付場所 〒６１７－０００６

  向日市上植野町五ノ坪１１－１

  Tel   ０７５－９３５－７０８１

  乙訓ひまわり園 地域生活支援センター ２階事務所

選考方法 １次選考 書類審査

 ２次選考 面談

選考結果 ２次面談の方のみ２月６日（金）までに、電話にてご連絡いたします。

申込書等に記載された個人情報は、入居審査以外の目的には使用いたし

ません。審査後、すべての申込み書類はこちらで責任をもって処理させて

いただきます。ご了承ください。

以上